
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/355/2023 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) Rada Gminy 

Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/310/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2022 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2023 

roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

5) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4667



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/355/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 96 283,68 0,00 11 833,00 108 116,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 61 314,68 0,00 6 883,00 68 197,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
61 296,00 0,00 6 883,00 68 179,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 4 950,00 24 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 20 000,00 0,00 4 950,00 24 950,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 20 020,00 0,00 318,00 20 338,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 318,00 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4667



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 318,00 318,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 905 784,00 0,00 24 243,00 9 930 027,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 437 959,00 0,00 13 243,00 4 451 202,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 437 959,00 0,00 13 243,00 4 451 202,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 422 602,00 0,00 11 000,00 433 602,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 422 602,00 0,00 11 000,00 433 602,00 

852 
  

Pomoc społeczna 399 204,00 -9 865,00 0,00 389 339,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63 000,00 -3 536,00 0,00 59 464,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
63 000,00 -3 536,00 0,00 59 464,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 185 716,00 -6 329,00 0,00 179 387,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
183 516,00 -6 329,00 0,00 177 187,00 

bieżące razem: 24 224 544,77 -9 865,00 36 394,00 24 251 073,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4667



majątkowe 

majątkowe razem: 16 401 690,35 0,00 0,00 16 401 690,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 976 544,00 0,00 0,00 2 976 544,00 

Ogółem: 40 626 235,12 -9 865,00 36 394,00 40 652 764,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 976 544,00 0,00 0,00 2 976 544,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4667



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/355/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 183 075,00 183 075,00 183 075,00 0,00 183 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 075,00 183 075,00 183 075,00 0,00 183 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 177 475,00 177 475,00 177 475,00 0,00 177 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 475,00 172 475,00 172 475,00 0,00 172 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 177 475,00 177 475,00 177 475,00 0,00 177 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 475,00 172 475,00 172 475,00 0,00 172 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 397 432,68 4 356 320,18 4 091 772,68 3 384 746,68 707 026,00 0,00 161 270,00 103 277,50 0,00 0,00 41 112,50 41 112,50 41 112,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 833,00 11 833,00 11 833,00 6 883,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 409 265,68 4 368 153,18 4 103 605,68 3 391 629,68 711 976,00 0,00 161 270,00 103 277,50 0,00 0,00 41 112,50 41 112,50 41 112,50 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 61 314,68 61 314,68 61 314,68 47 326,68 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 883,00 6 883,00 6 883,00 6 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 197,68 68 197,68 68 197,68 54 209,68 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

przed zmianą 47 326,68 47 326,68 47 326,68 47 326,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 883,00 6 883,00 6 883,00 6 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 209,68 54 209,68 54 209,68 54 209,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4667



 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 450,00 113 450,00 113 450,00 0,00 113 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 450,00 113 450,00 113 450,00 0,00 113 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 20 020,00 20 020,00 20 020,00 11 152,00 8 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 338,00 20 338,00 20 338,00 11 152,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 887 831,31 9 330 388,14 8 970 052,14 7 325 832,94 1 644 219,20 0,00 360 336,00 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 243,00 13 243,00 13 243,00 0,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 901 074,31 9 343 631,14 8 983 295,14 7 325 832,94 1 657 462,20 0,00 360 336,00 0,00 0,00 0,00 9 557 443,17 9 557 443,17 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 976 240,00 976 240,00 938 822,00 774 618,00 164 204,00 0,00 37 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 243,00 13 243,00 13 243,00 0,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 483,00 989 483,00 952 065,00 774 618,00 177 447,00 0,00 37 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 164 204,00 164 204,00 164 204,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 243,00 13 243,00 13 243,00 0,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 447,00 177 447,00 177 447,00 0,00 177 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 375 323,00 1 375 323,00 1 008 591,64 573 594,00 434 997,64 0,00 366 731,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 865,00 -9 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 458,00 1 365 458,00 1 008 591,64 573 594,00 434 997,64 0,00 356 866,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 536,00 -3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 464,00 109 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 536,00 -3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 464,00 109 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 185 716,00 185 716,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 183 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 329,00 -6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 387,00 179 387,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4667



 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 183 516,00 183 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 329,00 -6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 187,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 882 444,12 1 860 648,11 1 860 648,11 60 912,00 1 799 736,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 796,01 1 021 796,01 334 000,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 893 444,12 1 860 648,11 1 860 648,11 60 912,00 1 799 736,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 796,01 1 032 796,01 334 000,01 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 305 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 656 621,61 24 744 949,56 21 071 818,10 11 781 203,19 9 290 614,91 331 619,00 2 924 488,96 103 277,50 0,00 313 746,00 18 911 672,05 18 911 672,05 3 911 362,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 865,00 -14 865,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -9 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 394,00 30 394,00 30 394,00 6 883,00 23 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 683 150,61 24 760 478,56 21 097 212,10 11 788 086,19 9 309 125,91 331 619,00 2 914 623,96 103 277,50 0,00 313 746,00 18 922 672,05 18 922 672,05 3 911 362,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4667



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/355/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 846 535,77 846 535,77 0,00 846 535,77 846 535,77 846 535,77 0,00 846 535,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 846 535,77 846 535,77 0,00 846 535,77 846 535,77 846 535,77 0,00 846 535,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 68 197,68 68 197,68 0,00 68 197,68 68 197,68 68 197,68 54 209,68 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 197,68 68 197,68 0,00 68 197,68 68 197,68 68 197,68 54 209,68 13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 20 338,00 20 338,00 11 152,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 19 008,00 19 008,00 0,00 19 008,00 19 008,00 19 008,00 11 152,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 46 576,00 46 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 46 576,00 46 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 401,96 41 401,96 0,00 97 323,14 97 323,14 97 323,14 39 555,18 57 767,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 55 421,18 55 421,18 55 421,18 39 555,18 15 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
41 401,96 41 401,96 0,00 41 401,96 41 401,96 41 401,96 0,00 41 401,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 13 489,00 13 489,00 0,00 13 489,00 13 489,00 272,64 0,00 272,64 0,00 13 216,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 10 872,00 10 872,00 0,00 10 872,00 10 872,00 160,64 0,00 160,64 0,00 10 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 617,00 2 617,00 0,00 2 617,00 2 617,00 112,00 0,00 112,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 23 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 23 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 137 743,00 2 137 743,00 0,00 2 137 743,00 2 137 743,00 191 381,40 163 290,40 28 091,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 109 952,00 2 109 952,00 0,00 2 109 952,00 2 109 952,00 163 590,40 163 290,40 300,00 0,00 1 946 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 550,00 550,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
27 241,00 27 241,00 0,00 27 241,00 27 241,00 27 241,00 0,00 27 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 197 741,41 3 197 741,41 0,00 3 207 086,59 3 207 086,59 1 224 508,63 268 207,26 956 301,37 0,00 1 982 577,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4667



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/355/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dział Rozdział § 

Dochody/ 

Przychody 

ogółem 

Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90 002 
 

1 170 592,00 
      

  
905 115 678,11 

      
900 90 002 

  
1 294 148,11 1 294 148,11 60 912,00 1 233 236,11 

  

Ogółem  1 286 270,11 1 294 148,11 1 294 148,11 60 912,00 1 233 236,11 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4667



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/355/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 11 września 2023 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 632 480,37 0,00 3 632 480,37 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 632 480,37 0,00 3 632 480,37 

    
3 632 480,37 0,00 3 632 480,37 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody w Woli 
Zaleskiej 

3 632 480,37 0,00 3 632 480,37 

600 
  

Transport i łączność 3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

    
3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  3 617 150,00 0,00 3 617 150,00 

750 
  

Administracja publiczna 41 112,50 0,00 41 112,50 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 112,50 0,00 41 112,50 

    
41 112,50 0,00 41 112,50 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 41 112,50 0,00 41 112,50 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 
Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego dla KPP w 

Poddębicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4667



    
0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego dla KPP w 
Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 

Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   

Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i 

gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i 
łączności, medycznego oraz pozostałego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu operacyjnego dla KPPSP w 

Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

    
9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 
energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 9 557 443,17 0,00 9 557 443,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 021 796,01 11 000,00 1 032 796,01 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 975 796,01 0,00 975 796,01 

    
975 796,01 0,00 975 796,01 

   

Budowa i przebudowa biologocznej oczyszczalni ścieków przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Zygrach (gm.Zadzim) wraz z odprowadzeniem 

ścieków oczyszczonych do rzeki Pisi 
435 000,00 0,00 435 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla oczyszczalni ścieków w 

Zadzimiu 196 796,00 0,00 196 796,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 344 000,01 0,00 344 000,01 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 000,00 11 000,00 57 000,00 

    
46 000,00 11 000,00 57 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zadzim 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach Ralewice i Rzeczyca 15 000,00 11 000,00 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4667



   
Poprawa bezpieczeństwa - modernizacja oświetlenia na terenie sołectwa Pałki 16 000,00 0,00 16 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 906 690,00 0,00 906 690,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 672 990,00 0,00 672 990,00 

    
672 990,00 0,00 672 990,00 

   
Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie, 

gm. Zadzim 672 990,00 0,00 672 990,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 233 700,00 0,00 233 700,00 

    
233 700,00 0,00 233 700,00 

   
Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu,gm. Zadzim - 

dokumentacja projektowa 233 700,00 0,00 233 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 115 000,00 0,00 115 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00 0,00 115 000,00 

    
115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Budowa kompleksu edukacyjno-wypoczynkowego w Woli Dąbskiej. Sołectwo 

Wola Flaszczyna 115 000,00 0,00 115 000,00 

Razem 18 911 672,05 11 000,00 18 922 672,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4667


		2024-06-10T12:32:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




